平成 30 年 5 月 22 日

青森市政記者会 様

                     青森市都市整備部公園河川課長

青森市アリーナプロジェクトに係る民間活力導入可能性調査業務の

受託候補者の選定について

このことについて、平成 30 年 5 月 15 日（火）に青森市アリーナプロジェクトに

係る民間活力導入可能性調査業務公募型プロポーザル審査委員会を開催し、参加者

からの提案書を審査した結果、下記のとおり選定しましたので、お知らせします。

記

・審査結果

受託候補者 ： 株式会社日本経済研究所

次点者   ： 株式会社建設技術研究所

【問合せ先】

   青森市都市整備部公園河川課

      担当：主査 成田、主査 對馬

 電話：017-761-4414